

TABLE ENTRY	\$ ENTERED INTO TABLE	\$/ ACRE
1	\$ 5,100.00	\$ 5,100.00
1.5	\$ 7,350.00	\$ 4,900.00
2	\$ 9,450.00	\$ 4,725.00
2.5	\$ 11,625.00	\$ 4,650.00
3	\$ 13,500.00	\$ 4,500.00
4	\$ 17,000.00	\$ 4,250.00
5	\$ 19,875.00	\$ 3,975.00
7	\$ 24,675.00	\$ 3,525.00
10	\$ 28,500.00	\$ 2,850.00
15	\$ 40,125.00	\$ 2,675.00
20	\$ 47,000.00	\$ 2,350.00
25	\$ 53,125.00	\$ 2,125.00
30	\$ 57,000.00	\$ 1,900.00
40	\$ 67,000.00	\$ 1,675.00
50	\$ 78,750.00	\$ 1,575.00
100	\$ 137,500.00	\$ 1,375.00

FOR 201,301

TABLE ENTRY	\$ ENTERED INTO TABLE	\$/ ACRE
1	\$ 5,100.00	\$ 5,100.00
1.5	\$ 7,350.00	\$ 4,900.00
2	\$ 9,450.00	\$ 4,725.00
2.5	\$ 11,625.00	\$ 4,650.00
3	\$ 13,500.00	\$ 4,500.00
4	\$ 17,000.00	\$ 4,250.00
5	\$ 19,875.00	\$ 3,975.00
7	\$ 24,675.00	\$ 3,525.00
10	\$ 28,500.00	\$ 2,850.00
15	\$ 40,125.00	\$ 2,675.00
20	\$ 47,000.00	\$ 2,350.00
25	\$ 53,125.00	\$ 2,125.00
30	\$ 57,000.00	\$ 1,900.00
40	\$ 67,000.00	\$ 1,675.00
50	\$ 78,750.00	\$ 1,575.00
100	\$ 137,500.00	\$ 1,375.00

FOR 401,401L